DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE MATEMÁTICA SOB
A PERSPECTIVA DA EDUCAÇÃO ESPECIAL INCLUSIVA NO MUNICÍPIO DE
MONTEIRO-PB de autoria de FÁBIO AURÉLIO SILVA LEITE, ALISSON LUAN FERREIRA
DE PAIVA, DAIANA ESTRELA FERREIRA BARBOSA, foi publicado nos Anais do V
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108088

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108088